様式第２号(第3条関係)

屋外広告物変更許可申請書

平成  年  月  日

岬町長           様

申請者 住所

                                                                    氏名             ○印

法人等の団体にあっては、

その名称及び代表者の氏名

                                      電話

 大阪府屋外広告物条例第15条第1項の規定により、次のとおり屋外広告物の表示(設置)の変更の許可を申請します。

種類 区分 数量
規模（ｍ）

面積（㎡） 許可手数料
縦 横

自家用

その他

広告塔（屋上・地上）

広告板（屋上・壁面・

突出・地上）

その他（     ）

合計

表示（設置）場所

広告表示内容  照明装置  無 有
ネオン   内部電飾

外部電飾  その他

表示(設置)期間

平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで

工事の完

了予定年

月日

平成  年  月  日

主要道路等の名称  用途地域

工事施行者(屋外広

告業者)

住所

氏名             ○印

 電話

屋外広告業の登録年月日

及び登録番号

   年  月  日

号

表示若しくは設置

する場所又は物件

の所有 (管理 )者の

承諾

 本件屋外広告物の表示(設置)を承諾します。

   住所

   氏名               ○印    電話

変更の理由

備  考

 注１） 許可手数料欄は、記入しないでください。

  ２） 管理者が、大阪府の区域内に住所を有しない場合は、その委任を受けて直接に管理

の事務を行う者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）及び住所を備考欄

に記入してください。